qualis debet esse
conu[er]sado m[on]ach[us]

- ~: Conuersado vere mona[chi] talis debet ee mult[us] ei[us] debet ee safosus. la ci mis p[er]ct[us] ran cum suspirijs vi d[omi]no tenuis vestib[us] lect[us] ouz[us] sop[us] beuis. in ce sus humilis o[ra]o in gis. lectio moralis. medita[ti]o santa locua o brevis et nece[ss]aria.
- ~: in capto vere cum ag. in cologo breuiloq[ui] in re fectorio s[er]uiz. in infirmatorio obse[rv]o
- ~: in dormitorio quiet[us] in cella solitariis in omni loco arcum spect[us] sibi p[ro]ximolaz deo deuot[us] cu[m] t[er] begn[us]. nomi ni v[er]lan[us] p[ro]p[ri]as fami lia et oib[us] comu[n]is
- ~: mona[chi] q[ui] acti d[omi]ni p[ro]ballere. legere. orare sua. aliena peccata. plangere e meditare gte plari. vacare. si videre q[ui]m suavis est d[omi]ni
- ~: Ille est mona[chi] q[ui] habet feruorem in ho[ra] patientium in capto. dia pl nam labore medita tionem. in lectio[n]e. deuotione in ore. tolerantiam in adue[rs]itate
- ~: vnilitatem in prosperitate em oib[us] et se oia semp[er] deo gra[ti]as age
- ~: x[rist]iana correccio dicit hostie cap[us] finali q[ui] septem sut grad[us] puniendi mona[chi]m
- ~: p[ri]mo secreta moni[ti]o q[ui] publicacione d[omi]ni u[er] penitentie impositio. q[ui] minor excomunicatio s[ic] publica p[ro]p[ri]a o[ra]o. Jejunij iudicij et o[ra]o pro ip[s]o q[ui] ex[er]t monasterium expulsio sec[un]d[um] reglam. s[er]u[er]i b[er]n[ard]i
- ~: p[ri]m[us] secreta moni[ti]o q[ui] publicacione d[omi]ni 3. simplex minor excomunicatio q[ui] Jejunij a flitio 5. flagelloz va pulado 6. ad x[rist]u o[ra]o 7. de monestery ex plisio et si sic re pelsio penitens redire voluerit recipitur u[er]si ad t[er]ram vicem et no[n] vltra
- ~: de his et onib[us] aliis meis peccatis mecum confiteor et veniam de p[ro]uar

Ante qm̄ fiat absolūo in ingatur pena

mi seruetur tui omnipotens deus et occasione istorum,
ut aliorum peccatorum tuorum incuristi in aliquā
excommunicationis vel irregularitatis de q̄ posim
te absolūo ego te absoluo et te cum dispenso et restituere
in sc̄tis sacramentis ecclesie sue et unitate fidelium
in nomine patris et filij

uctoritate dei omnipotentis patris et filij et spu
scti et ecclesie et beatissime virginis marie et
beatis simorum ap̄torum suorum petri et pauli et
beato b̄ti bernardi et tuius ordinis et auctori-
tate michi commissa ego te absoluo ab omnivinculo
excommunicationis maioris vel minoris
vel interdicti si quas vel qm̄ incuristi et ad parti-
patione ~~ex~~ am excommunicatis in quantum possum
et valeo et restituere sacramentis socio sc̄te
matris ecclesie et in communicatione et parti-
patione et unitate fidelium item eadem auctori-
tate te absoluo ab omnibus peccatis tuis mortalibus
et venialibus michi confessis oblitis neglectis et
ignoratis cum ac certantibus eorum dem in nomine
patris et filij omnia bona q̄ feceris et pro posse fa-
cere eadem q̄ ac q̄ ppter deum patienter tole-
raueris et bona militantis ecclesie et labores or-
dinis in iugo tibi in remissionem omnium peccatorum
tuorum et augmentum gratie et in adquisitione
premiij vite eterne et dominus n̄r̄ Jesus x̄ps
q̄ te remittit ip̄e te absoluat et perducatur ad
vitam eter nam in nomine patris et filij coꝝu
scti amen